
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, Tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 5. 5. 2024 – 6. Neděle Velikonoční/ 

 

Také je tuto neděli sbírka na pronásledované křesťany.  

Májové pobožnosti bývají: Suchá Loz: čtvrtek po mši sv., pátek–středa vždy v 18:00 hod.  

• Bánov: pátek a neděle 18:00 hod., zveme zvláště všechny děti. Za účast si budou lepit 

na nástěnku malé květinky.  

• Bystřice: středa po mši sv., neděle před mší sv., ostatní dny dle domluvy.  

Pouť farnosti na sv. Hostýn je v úterý 7. května. Odjezdy autobusu:  

• Bánov 7:00h zastávka Náměstí 

• Suchá Loz 7:10h zastávka Obecní úřad 

• Bystřice 7:15h zastávka U školy a U zvonice.   

Program pouti: 9:40h mše sv. v bazilice, 10:30h Křížová cesta, 13:00h sv. požehnání, 14:00h 

odjezd, cca 15:00h prohlídka a modlitba v kostele sv. Zdislavy v Oldřichovicích.  

Ve čtvrtek 9. května se modlí růženec před mší sv. v Suché Lozi maminky a babičky.  

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 6.  

Mše sv. pro mládež bude v pátek 10. 5. v 18:00 v Uherském Brodě ve farním kostele. Po mši 

pokračuje setkání v komunitním centru. Více informací na plakátku a sociálních sítích. 

Farnost Bánov zve na VII. ročník Májového koulení v sobotu 11. května 2024 v sportovní hale 

v Bánově. Jde o soutěž manželských párů z naší farnosti. Startovné je 100 Kč, podrobnosti 

jsou na plakátku a webu farnosti. Přihlásit se můžete do středy 8. května do 18:00 hod. 

v minibaru sportovní haly v Bánově, nebo v Suché Lozi u manželů Elišky a Adriana 

Smetanových, nebo v Bystřici u manželů Hany a Jaroslava Baných.  

Farnost Uherský Brod srdečně zve na koncert Ládi Křížka „Nejde vrátit čas“ – akusticky, který 

se uskuteční v neděli 19.5.2024 v 16:00 na schodech farního kostela v Uherském Brodě.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 

ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 

 


